
STIE JAYAKARTA

MATA KULIAH : KOMPUTER AKUNTANSI & LAB PROGRAM STUDI : S1 AKUNTANSI

DOSEN                : SAPRUDIN, SE. MM. M.Ak KELAS                        : II.V

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Melisa Marcella √ √ √ √ √ √ √ √ - - √ √ - -

2 Qurotul Aeni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 Yohana Kristiani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 Aprialy Angelica √ √ - - √ √ √ √ √ √ - - √ √

5 Aliyudi Lawolo √ √ √ √ √ √ √ √ - - √ √ √ √

6 Suratmi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 Ghayatri Annisa Sandy Ponco √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 Agustiany Yosita Wungkana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 Yuliana Nurfa Prastiwi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 Wandy √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 Cindyo Dhelistya Sis Pratama √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 Yogi Kurniadi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 Dewi Oktaviani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 Vina Oktaviana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 Laura Mareta Cahya Iskandar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 Amelia Indah Alfiani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 Tika Wulandari Raharjo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 Priyo Baskoro √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 Nurul Anisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 Putri Puspita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 Rofiqoh Awaliyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 Zoel Akbar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 Yantomi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 Samuel Winner Sihombing

25 Ade Sapitri √ √ √ √ - - √ √ √ √ √ √ √ √

26 Indah L.P. Panjaitan - - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

No. Nama
Pertemuan

DAFTAR ABSENSI MAHASISWA



STIE JAYAKARTA

MATA KULIAH : KOMPUTER AKUNTANSI PROGRAM STUDI : S1 AKUNTANSI

DOSEN                : SAPRUDIN, SE. MM. M.Ak KELAS                        : II.V

1 Jum'at Pengantar Komputer Akuntansi

2 6 Maret 20 Sistem Akuntansi

3 Jum'at Membuat database

4 13 Maret 20 Membuat Chart of Account

5 Jum'at Membuat Jurnal

6 20 Maret 20 Transaksi Perusahaan Jasa

7 Jum'at Jurnal Aset Tetap

8 27 Maret 20 Menyusun Daftar Aset Tetap

9 Jum'at Ujian Tengah Semester

3-Apr-20

10 Jum'at Jurnal Umum

11 13-Apr-20 Laporan Keuangan - bulanan

12 Jum'at Buku Besar

13 17-Apr-20 Laporan Keuangan komparatif

14 Jum'at Analisa laporan keuangan

15 24-Apr-20 Latihan

16 Jum'at Ujian Akhir Semester

27-Apr-20

Jakarta, 27 April 2020

Ketua Jurusan Dosen Pengampu,

Rina Dameria N, SE. MM. Saprudin, SE. MM. M.Ak.
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STIE JAYAKARTA  
Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia  
 

DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

 
MATA KULIAH : KAL-43143 - KOMPUTER AKUNTANSI + PROGRAM : S1. AKUNTANSI 

   LAB       

NAMA DOSEN : SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak KELAS / NO RUANG : II.V / LAB-2 
           

NO NIM 

  
NAMA MAHASISWA 

 
PARAF 

 NILAI 
KETERANGAN 

 

  

   

  

ANGKA CATATAN          
          

1 15356001  MELISA MARCELLA  HADIR  85   
          

2 16354002  QUROTUL AENI  HADIR  75   
          

3 16354003  YOHANA KHRISTIANI  HADIR  70   
          

4 16354005  APRIALY ANGELICA  HADIR  65   
          

5 16354008  ALIYUDI LAWOLO  HADIR  80   
          

6 16354009  SURATMI  HADIR  78   
          

7 18350051  INDAH LOLA P. PANJAITAN  HADIR  75   
          

8 18353001  GHAYATRI ANNISA SANDY PONCO  HADIR  85   
          

9 18353002  AGUSTIANY YOSITA WUNGKANA  HADIR  80   
          

10 18353005  YULIANA NURFA PRASTIWI  HADIR  80   
          

11 18353006  WANDY  HADIR  75   
          

12 18353008  CINDYO DHELISTYA SIS PRATAMA  HADIR  80   
          

13 18353009  YOGI KURNIADI  HADIR  80   
          

14 18353010  DEWI OKTAVIANI  HADIR  90   
          

15 18353011  VINA OKTAVIANA  HADIR  75   
          

16 18353012  LAURA MARETA CAHYA ISKANDAR  HADIR  75   
          

17 18353013  AMELIA INDAH ALFIANI  HADIR  80   
          

18 18353014  TIKA WULANDARI RAHARJO  HADIR  80   
          

19 18353015  PRIYO BASKORO AJI  HADIR  70   
          

20 18353016  NURUL ANISA  HADIR  65   
          

21 18353017  PUTRI PUSPITA SARI  HADIR  80   
          

22 18353018  ROFIQOH AWALIYAH  HADIR  90   
          

23 18355014  ZOEL AKBAR  HADIR  90   
          

24 18356006  YANTOMI  HADIR  83   
          

25 19355003  SAMUEL WINNER SIHOMBING  -  -   
          

26 19355008  ADE SAPITRI  HADIR  80   
           



JAKARTA, 3 APRIL  2020 
 
 
 
 

 
(SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak) 



DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

STIE JAYAKARTA 

Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia 
 

 

MATA KULIAH : KAL-43143 - KOMPUTER AKUNTANSI + 

LAB 

PROGRAM : S1. AKUNTANSI 

NAMA DOSEN :  SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak KELAS : II.V 
 

 

NO 

 

NIM 

 

NAMA MAHASISWA 

 

PARAF 

NILAI  

KETERANGAN 
QUIZ 

20% 

ANGKA 

UAS 

 

CATATAN 

1 15356001 MELISA MARCELLA HADIR 15 60   

2 16354002 QUROTUL AENI HADIR 15 100   

3 16354003 YOHANA KHRISTIANI HADIR 20 100   

4 16354005 APRIALY ANGELICA HADIR 10 100   

5 16354008 ALIYUDI LAWOLO HADIR 20 100   

6 16354009 SURATMI HADIR 20 100   

7 18350051 INDAH LOLA P. PANJAITAN HADIR 12 60   

8 18353001 GHAYATRI ANNISA SANDY PONCO HADIR 15 100   

9 18353002 AGUSTIANY YOSITA WUNGKANA HADIR 20 100   

10 18353005 YULIANA NURFA PRASTIWI HADIR 20 100   

11 18353006 WANDY HADIR 20 100   

12 18353008 CINDYO DHELISTYA SIS PRATAMA HADIR 15 100   

13 18353009 YOGI KURNIADI HADIR 20 100   

14 18353010 DEWI OKTAVIANI HADIR 20 100   

15 18353011 VINA OKTAVIANA HADIR 20 100   

16 18353012 LAURA MARETA CAHYA ISKANDAR HADIR 20 100   

17 18353013 AMELIA INDAH ALFIANI HADIR 20 75   

18 18353014 TIKA WULANDARI RAHARJO HADIR 20 100   

19 18353015 PRIYO BASKORO AJI HADIR 20 100   

20 18353016 NURUL ANISA HADIR 20 75   

21 18353017 PUTRI PUSPITA SARI HADIR 20 100   

22 18353018 ROFIQOH AWALIYAH HADIR 20 100   

23 18355014 ZOEL AKBAR HADIR 20 100   

24 18356006 YANTOMI HADIR 20 100   

25 19355003 SAMUEL WINNER SIHOMBING TIDAK 

HADIR 

- - - DARI AWAL 

PERKULIAHAN 

26 19355008 ADE SAPITRI HADIR 15 70   



Mengetahui 

Wakil Ketua I Bid. Akademik 

 

 

 
 

(RUDY SARAGIH.SE.Ak.MM.CPA) 

Pengawas 

 

 

 

 

(.............................................) 

JAKARTA, 27 APRIL 2020 

Dosen 

 

 

 
 

(SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak) 


